

## بنام خداوند متعال

### ریزومه بسیار مختصر از کارشناس رسمی دادگستری

✦- بیش از ۳۲ سال سابقه ی تدریس دروس حسابداری صنعتی و مالی را در دانشکده حسابداری و مدیریت دانشگاه علامه طباطبایی ، دانشکده امور اقتصادی و دارایی ، مرکز آموزش سازمان مدیریت صنعتی ، مرکز آموزش های کاربردی اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران و دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای تهران شمال ، تهران جنوب و تهران مرکز را با سمت عضو هیات علمی و مدرّس مدعو دارند.

همچنین دارای شش جلد کتاب تالیف شده ی پژوهشی و آموزشی که شامل : کتاب " حسابداری صنعتی، مدیریت اقتصادی کاربردی" در سال ۱۳۷۵ و "کتاب حسابداری میانه (۱)" در سال ۱۳۷۹ - که توسط مرکز انتشارات علمی دانشگاه آزاد اسلامی (تابعه ی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد) به چاپ و نشر رسیدند و در سراسر کشور توزیع شد و توسط اساتید و دانشجویان محقق مقطع لیسانس حسابداری مورد استفاده قرار گرفت .

●- کتاب " فرآیند جامع خصوصی سازی" در دو جلد که جلد اول آن در سال ۱۳۸۸ و جلد دومش در سال ۱۳۹۱ توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به چاپ رسید و مورد استفاده اساتید و دانشجویان رشته های اقتصاد، مدیریت و حسابداری در مقاطع تحصیلی لیسانس و فوق لیسانس قرار گرفت و توسط سیستم توزیع کتاب دانشگاه آزاد اسلامی در تمام واحدهای دانشگاه آزاد و دولتی در سراسر کشور پخش شد. کتاب پژوهشی نظری و کاربردی " نظریه ها و شیوه های ارزیابی قیمت پایه سهام شرکتها و مدل های آماری - ریاضی ارائه تخفیفات در واگذاری شرکتها به بخش خصوصی در فرآیند خصوصی سازی اقتصاد کشور" که در دی ماه سال ۱۴۰۰ توسط شرکت سهامی انتشار چاپ شد و در سراسر کشور توزیع شد. شایان ذکر است جناب آقای پروفیسور دکتر مهدی تقوی مشاور عالی نامبرده در تحقیقات بودند و مقدمه ای را نیز برای هرسه کتاب صدرالذکر مرقوم نمودند.

همچنین دارای مقاله های متعدد علمی و پژوهشی در زمینه های حسابرسی ، حسابداری، مدیریت، مالی و اقتصادی از سال ۱۳۷۶ لغایت ۱۳۹۳ در مجله ها و روزنامه های تخصصی و معتبر کشور است که آنها را در کتابی با عنوان " مجموعه ی بیست مقاله ی تخصصی در زمینه های اقتصادی، مدیریت ، مالی، حسابداری و حسابرسی " تجمیع و جمع آوری کرده اند و در مهر ماه سال ۱۳۹۴ توسط انتشارات جنگل جاودانه به چاپ رساندند و در سراسر کشور توزیع و پخش شد.

◀ - مجموعه ی کارهای تحقیقاتی و پژوهشی گسترده و عمیق صدرالذکر پس از رسیدگی هیات ممیزی اعضای هیات علمی دانشگاه مورد تأیید واقع شده و سپس مورد تصدیق معاونت محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه و ریاست محترم دانشگاه واقع شد و دکترای پژوهشی برای اینجانب پذیرفته شده و صادر گردید.

◀ - اینجانب دارای بیش از ۴۶ سال سابقه ی اجرایی ، تجربی و حرفه ای در زمینه های حسابرسی ، حسابداری، کارشناسی مالی و اقتصادی و مدیریت امور مالی هستیم ، در سال ۱۳۶۸ بعد از گذراندن مراحل گزینش و مصاحبه ی فنی به عضویت " انجمن حسابداران خبره ایران " درآمدیم. در سال ۱۳۷۰ بعد از طی طریق مراحل تخصصی گزینش علمی و اخلاقی به عضویت هیات علمی تمام وقت دانشگاه آزاد اسلامی در رشته حسابداری درآمدیم. در سالهای ۱۳۷۹ و ۱۳۸۰ بعد از طی طریق مراحل گزینش توسط هیات تشخیص صلاحیت حسابداران رسمی و قبولی در امتحان جامع و تخصصی C.P.A که در واقع حکم دکترای حرفه ای در رشته حسابداری و حسابرسی را دارد در مهر ماه سال ۱۳۸۱ در امتحان جامعه حسابداران رسمی ایران (I.A.C.P.A) شرکت کردند و پذیرفته شدیم و در بهمن ماه همان سال حکم حسابدار رسمی (C.P.A) نامبرده از سوی جناب آقای دکتر علی ثقفی(استاد تمام رشته حسابداری دانشکده مدیریت و حسابداری دانشگاه علامه طباطبایی) تایید و تصدیق شدیم. همچنین اینجانب بعد از پذیرش در امتحان تخصصی کارشناسی رسمی دادگستری (در سال ۱۳۷۹) در دانشگاه صنعتی شریف و طی

طریق مراحل فنی کارآموزی ویژه ی کارشناسی رسمی و گزینش که به مدت چهار سال به طول انجامید، در شهریور ماه سال ۱۳۸۳ موفق به اخذ پروانه کارشناس رسمی دادگستری در رشته حسابداری و حسابرسی و ارزیابی سهام شرکتها و امور مالیاتی گردیدیم.

●- در سال ۱۳۸۵ بعد از پذیرش سوابق مدیریتی ایشان توسط دبیرکل انجمن مدیران صنایع، عضو انجمن مذکور شدند و بالاخره در همان سال به عضویت بانک اطلاعاتی مدیران کشور درآمدیم.

●- در سال ۱۳۹۳ پس از بررسی و پذیرش آثار علمی و تحقیقاتی نویسنده و مولف کتاب و معرفی آثار علمی ایشان توسط "انجمن علمی حسابداری ایران"، با تایید و تصدیق آقایان دکتر علی ثقفی (ریاست هیات مدیره انجمن) و دکتر ناصر پرتوی (دبیرکل انجمن) به عضویت انجمن علمی حسابداری ایران درآمدیم.

●- نویسنده و مولف کتاب دارای سوابق "سخنرانی" در مجامع حرفه ای و تخصصی به شرح زیر هستیم:

●- در دوّم شهریور ماه سال ۱۳۷۹ در همایش ملی "صنعت خودرو و جایگاه واردات" که با حضور مشاور محترم ریاست جمهوری، وزیر محترم صنایع، معاونین، مدیران، و کارشناسان صنایع در تالار سخنرانی "سازمان مدیریت صنعتی" برگزار شد، در خصوص "واردات خودرو آفت توسعه صنعتی" سخنانی ایراد داشتیم که مورد تأیید و تصدیق هیات رئیسه علمی همایش و تشویق حاضران در همایش قرار گرفت.

●- در هشتم خرداد ماه سال ۱۳۸۶ در سمینار "آشنایی مدیران غیر مالی با مدیریت گردش وجوه نقد" که با حضور مدیران عامل، اعضای هیات مدیره و مدیران مالی شرکتهای صنعتی در تالار سخنرانی "انجمن مدیران صنایع" برگزار شد، در خصوص "تکنیک ها و روش های تجزیه و تحلیل صورتهای مالی اساسی" سخنانی ایراد داشتیم که مورد استفاده حاضران در سمینار مذکور قرار گرفت.

●- شایان ذکر است، در خصوص کتابهای چاپ شده پس از بررسی داوران ذی صلاح، اینجانب مفتخر به دریافت

لوح تقدیر از ریاست محترم دانشکده مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز در سال ۱۳۷۴ و در سال

۱۳۸۸ به دعوت معاونت پژوهشی واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی در پنجمین جشنواره پژوهشی

دانشگاه مذکور از سوی ریاست عالییه وقت دانشگاه مذکور (دکتر عبدالله جاسبی) مفتخر به دریافت لوح تقدیر پژوهشی و علمی دانشگاه شدیم.

● علاوه بر موارد مذکور در خصوص نویسندگی مقاله های علمی و پژوهشی نیز دارای لوح تقدیر ششمین جشنواره مطبوعات که در اردیبهشت ماه سال ۱۳۷۸ توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد، هستند و نویسنده از سوی داوران گروه تخصصی اقتصادی جشنواره ، نامزد دریافت قلم بلورین و لوح تقدیر در رشته مقاله اقتصادی شدیم.

● همچنین در ۲۳ اسفند ماه سال ۱۳۹۶ پس از بررسی دقیق سوابق تخصصی و حرفه ای کارشناسی رسمی حسابداری و حسابرسی توسط هیات عالی داوران همایش ملی و سراسری یکصد برند برتر و ارزش آفرین سال ۹۶ در سراسر ایران ، که در سالن همایش های بین المللی سازمان صدا و سیما برگزار شد ، موفق به اخذ لوح و برند طلایی با عنوان برند برتر شخصی (Personal Branding) در زمینه کارشناسی رسمی دادگستری گردیدیم.

● در مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ طی لوح تقدیری به شماره ۴۰۰/۳۰۳۰۲۴ از سوی دبیرکل و ریاست هیات مدیره وقت جامعه حسابداران رسمی ایران از کتاب " " نظریه ها و شیوه های ارزیابی قیمت پایه سهام شرکتها و مدل های آماری - ریاضی ارائه تخفیفات در واگذاری شرکتها به بخش خصوصی در فرآیند خصوصی سازی اقتصاد کشور " تجلیل و تقدیر بعمل آمد.